
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
23 июля 2015 г.                                                                                               №   243 
  пгт. Долгое 
 

 Об  утверждении численного и персонального  
 состава районной  административной комиссии  

  
                  
      В соответствии с Законом  Орловской области от 13 июля 2007 года № 691-ОЗ 
«О наделении органов местного самоуправления Орловской области 
государственными полномочиями Орловской области по созданию 
административных комиссий и определению перечня должностных лиц органов 
местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях» (ред. от 26.12 2014 года), решением 
Должанского районного Совета народных депутатов от 18 сентября 2014 года 
№87-НПА « О внесении изменений в решение Должанского районного Совета 
народных депутатов от 18 июня 2004 года № 88 « Положение об 
административной комиссии при администрации Должанского района»,                                   
       администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 
1. Утвердить районную административную комиссию в количестве 9 человек  в 
следующем составе: 
   
Макашов Б.Н.    –врио  главы администрации Должанского района,  
                             председатель комиссии 
Фомина З.Н.       -начальник отдела бухгалтерского  учета и отчетности, экономики 
                             предпринимательства и торговли администрации Должанского                                          
                             района, заместитель председателя комиссии                
Головина С.Н.    -главный специалист-секретарь административной комиссии, 
                             секретарь комиссии    
                 

Члены комиссии: 
Дорофеев Г.М.   -главный специалист отдела  по управлению муниципальным 
                             имуществом, архитектуры, строительства и ЖКХ 
                             администрации  Должанского района                      
Никитин А.М.      -ведущий инженер по ЖКХ администрации пос. Долгое (по  
                             согласованию) 
 



 
Павлова С.А.      -главный специалист-юрист отдела организационно-правовой, 
                             кадровой работы и делопроизводства администрации района 
Чеботков В.В.      -главный  специалист отдела сельского хозяйства  
                              администрации Должанского района                                   
Швецова Л.А.      -корреспондент  Автономного Учреждения Орловской 
                              области   «Редакция газеты «Знамя   труда» (по  согласованию ) 
Жиронкин А.В.    -заместитель начальника ОМВД России по Должанскому району  
                              подполковник  полиции (по согласованию). 
2.Постановление администрации Должанского района от 9 апреля 2015 года 
№ 138 считать утратившим силу. 
 
 
 
Врио  главы 
администрации района                                                                            Б.Н. Макашов 

 
 
 
 

 


